
Hyllningsbandet A Tribute to Dire Straits kommer till Lindesberg för att spela julmusik - på amerikanskt
vis. Foto: Pontus Fagerstedt
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I början av december arrangeras en annorlunda julfest med julbord, konsert
och showdans i Lindesberg. Som kontrast till det mer traditionella, kryddas
allt som bjuds rejält med amerikanska smaker. - Många arrangerar ju
traditionella julbord och konserter inför jul, så den här festen är något som
verkligen skiljer sig från de övriga. Det här blir häftigt, det lovar jag,
markerar Lasse Nilsson.

Lasse Nilsson, från Fanthyttan, är sedan tidigare känd för att leda en stark ensemble
svenska musiker som tillsammans bildar hyllningsbandet A Tribute to Dire Straits.
Bandet har rest land och rike sedan 2010 och fyllt konserthus med publik och musik
signerad musikgeniet Mark Knopfler. Nu tar Lasse bandet hem till Lindesberg igen –



men inte för att hylla Dire Straits den här gången.

– Bandet utgör grunden i julshowen, men vi har med oss fler artister som tillsammans
kommer att göra det här till något riktigt, riktigt häftigt. Det här blir en julkonsert som vi
inte är vana vid. Alla låtar är amerikanska jullåtar och de framförs i genres som country
och bluegrass samt en touch av rock. Det kommer att bli en riktig rökare, det här blir
häftigt, det lovar jag, säger Lasse Nilsson.

Julshowen arrangeras 7 december i Lindeskolans nya och toppmoderna aula. Lasse
Nilsson berättar att han fick en förfrågan att ”hitta på något i Lindesberg” från Björn
Persson som driver Krydda Restaurang & Bowling i Lindesberg Arena.

– Jag gillar Björn skarpt. Han har kommit hit till Lindesberg med nya fräscha idéer och
visar att han vill göra något. Sådant stöttar jag gärna, det var så det hela började,
förklarar Nilsson.

De två arrangörerna slår nu sina kloka ihop och gör en helkväll av julshowen.
– Först är det julbord på svensk-amerikanskt vis nere i restaurangen. När man sedan är
mätt och belåten, så går man 50 meter bort till aulan och sätter sig där och kollar på
showen, säger Lasse.

Arrangören tar även hjälp av andra lokala krafter för att sy ihop showen. Lindeskolans
esteter kommer att göra bandet sällskap på scenen.
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